建退共事務受託様式第２号

整理番号

年 月 日

事業所

以下のとおり報告します。

記

期　間 年 10 月 01 日 ～ 年 10 月 31 日

被共済者数 人 延べ就労日数 日

整理番号

事業所

１日券 枚

１０日券 枚

上記の共済証紙を受領いたしました。

年 月 日

報告事業所

建退共制度に係る被共済者就労状況報告書
（兼建設業退職金共済証紙交付依頼書）

交付元
 建設工業株式会社 殿

全事業所報 告 事 業 所

〒1700013 東京都豊島区東池袋１－２４－１ニッセイ池袋ビル住 所

03-9999-9999電 話 番 号
共 済 契 約 者

99-99999番 号
建設キャリアアップシステム

12345678901234事 業 者 Ⅰ D

建 設 業 退 職 金 共 済 証 紙 受 領 書

工事番号および

デモ工事工 事 名

12345678901234工 事 コ ー ド
建設キャリアアップシステム

12345678901234現 場 Ⅰ D

2025 2025 現場責任者確認

5 123

受領者確認

全事業所

交付元
 建設工業株式会社 殿